"PRESTACION DE SERVICIOS PARA EJECUTAR LOS 
PROCESOS DE SUSPENSIONES, CORTES, 
REINSTALACIONES Y RECONEXIONES DE ACOMETIDAS 
DOMICILIARIAS A LOS USUARIOS Y/O SUSCRIPTORES 
MOROSOS DEL SECTOR URBANO Y RURAL DE LA EMPRESA 
PIEDECUESTANA DE SERVICIOS PÚBLICOS". 

VALOR: TRESCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS MCTE 
($350.000.000,00), (Incluido tributos, contribuciones, tasas, 
impuestos y en general todos los gravámenes a que haya 
lugar de acuerdo a la clase de contrato). 

PLAZO: NUEVE (09) MESES CALENDARIO, CONTADOS A PARTIR DE 
LA FIRMA DEL ACTA DE INICIACIÓN DEL CONTRATO.

[...]

REINSTALACIÓNESPECIALZONADURA 

(INCLUYE ROTURA) 

UND 
1 

8 INSTALACIÓN DE MEDIDORES NUEVOS UND 1 

9 REFORMAPARCIALDEACOMETIDA UND 1 

CLAUSULA CUARTA. VALOR DEL CONTRATO. Para todos los efectos legales y fiscales, el 
valor del presente contrato se fija en la suma de TRESCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE 
PESOS MCTE ($350.000.000,00), (Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos y en 
general todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo a la clase de contrato). 

ITEM DESCRICPION CANT VALOR UNITARIO 

1 SUSPENSIÓN 1 15.351,00 

2 REINSTALACIÓN 1 15.232,00 

3 CORTE 1 21.063,00